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Volvo S90 Excellence'ın İç Tasarım Konsepti Bir
Sanat Eseri

Volvo Cars, S90’ın en üst versiyonu yeni S90 Excellence sedanın iç tasarımını anlatan
eşsiz bir sanat eseri tanıttı.

Tasarım, Lounge Console’un yeni S90 Excellence’ın içerisinde nasıl durduğunu ve ayrıca Volvo
Cars’ın yeni ve heyecan verici bir lüks anlayışı ortaya koymakta ne kadar kararlı olduğunu
gösteriyor.

Volvo Cars İç Tasarımdan Sorumlu Başkan Yardımcısı Robin Page, "XC90'da yer alan orijinal
Lounge Console Concept ile ilgili o kadar çok olumlu geri dönüş aldık ki onun S90 Excellence'ın
içerisinde gerçekte nasıl duracağını görmek istedik. Bu iç tasarımla bir sanat eseri yaratmayı
amaçladık. Pek çok orijinal konsepti ele aldık ve onları hayata geçirdik" dedi.

Volvo Cars Design Team, arka bölümden başlayarak, en konforlu oturma ünitesini,
ısıtmalı/soğutmalı bardak tutucu, ses sistemi, masaj fonksiyonu ve geniş multi­medya ekran gibi
özelliklere sahip merkezi bir kontrol panelinin sunduğu kolaylıklarla bir araya getirdi. Arka kol
dayama bölümünün altında aynı zamanda bir buzdolabı ünitesi bulunuyor ve içerisinde İsveçli
Orrefors markası tarafından üretilen iki adet el yapımı kristal bardak yer alıyor.

Robin Page, "Önemli noktalardan biri ön koltuğun çıkartılmış olması. Bunu kısıtlanmamış bir ön
görüş elde etmek ve rahatlık ve aydınlık hissi sağlamak için gerçekleştirdik. Çok rahatlatıcı ve
sakinleştirici bir etkisi oldu" diye ekledi.

S90 Excellence'da yer alan Lounge Console Concept, üç konforlu alternatif sunuyor ­katlanabilir
bir çalışma masasıyla emaillerinizi kontrol edebileceğiniz ya da video konferanslar
gerçekleştirebilieceğiniz büyük bir ekranı birleştiren bir çalışma istasyonu; en yeni Netflix filmlerini
izleyebileceğiniz bir eğlence modu ve koltuğunuzu geriye yatırıp, buzluktan soğuk bir içecek alıp,
ayaklarınızı ısıtılmış dayama ünitesine uzatarak dinleneceğiniz bir tam rahatlama modu.

Volvo Cars Tasarımdan Sorumlu Kıdemli Başkan Yardımcısı Thomas Ingenlath, "Biz Volvo Cars'da
her zaman bir şeyleri farklı yaparız. İç tasarıma yönelik ayırdedici yaklaşımımızla lüks ve
sakinleştirici bir deneyim sunmayı amaçlıyoruz. İskandinav tasarım sanatı tamamen hayat
kalitesini yükseltmekle ilgilidir ve biz de Volvo Cars olarak bunun en iyisini yapıyoruz" dedi.

Anahtar Kelimeler:
Concepts, Design, Press Releases, 2017, New S90

Bu basın malzemesindeki açıklamalar ve bilgiler Volvo Cars uluslararası otomobil ailesiyle ilgilidir. Açıklanan özellikler
opsiyonel olabilir. Araç özellikleri bir ülkeden diğerine farklılık gösterebilir ve önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.
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Telif Hakkı © 2025 Volvo Car Corporation (ya da bağlı kuruluşları ya da lisans sahipleri).
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